
令和元年 9 月吉日 

中部インタークラブゴルフ競技 岐阜地区予選 

参加倶楽部支配人・競技ご担当者様 各位 

 

明智ゴルフ倶楽部 明智ゴルフ場 

支配人 井上 充 

 

2019 年度（第 49 回） 

中部インタークラブゴルフ競技 岐阜地区予選 

ご朝食・ご昼食予約と駐車場について 

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、9 月 27 日（金）に当倶楽部で開催いたします、第 49 回 

中部インタークラブゴルフ競技 岐阜地区予選当日の監督、選手、 

応援者の方のご朝食・ご昼食の人数をあらかじめご予約頂きたく 

お願い申しあげます。別紙、予約申込書にて 9 月 15 日（日）迄に 

FAX でご報告頂きますようお願い申しあげます。 

 また、駐車場の数に限りがございますので、当日ご来場の皆さま 

には乗り合わせでご来場頂けますようご案内の程、宜しくお願い 

申しあげます。 

敬具 

 

 

 



令和元年   月   日 

明智ゴルフ倶楽部 明智ゴルフ場 行 

 

2019 年度（第 49 回） 

中部インタークラブゴルフ競技 岐阜地区予選 

9 月 27 日（金）開催 

お食事予約申込書 

[締切 9 月 15 日] 

 

俱楽部名                           

担当者名                           

朝食予約人数             名 

昼食予約人数             名 

尚、『朝食券』『昼食券』は予約人数分をまとめて、代表者の方に 

お渡しいたしますが、使用した人数のみのご請求となります。 

また、ご予約の人数をオーバーした分は倶楽部名のサインで追加を 

賜わります。朝・昼食はバイキング形式となります。 

 

・昼食会場設営のため、朝食は 9:30 まで、昼食は 10:30 より 

倶楽部ハウスのみで営業させていただきます。 

 

【返信ＦＡＸ】  ０５７３－５４－３４４１  

明智ゴルフ倶楽部 明智ゴルフ場     


